

Anpartsselskabet Tandlæge Per Stylvig

Gl. Kongevej 164, st. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 12 69 77 40

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

Per Stylvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udøve tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.861 t.kr. mod 4.857 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.265 t.kr. mod 6.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets omsætning har naturligt været påvirket af den igangværende Corona-Epidemi, hvormod regeringens hjælpepakker dog har afdæmpet effekten heraf.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.861.472	4.856.912
1 Personaleomkostninger	-2.820.230	-2.553.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.244	-31.077
Resultat før finansielle poster	2.028.998	2.272.534
2 Andre finansielle indtægter	2.290.541	5.575.664
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.382	-45.388
Resultat før skat	4.255.157	7.802.810
Skat af årets resultat	-989.767	-1.715.727
Ordinært resultat efter skat	3.265.390	6.087.083
Årets resultat	3.265.390	6.087.083
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	3.210.090	6.033.083
Disponeret i alt	3.265.390	6.087.083

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>42.977</u>	<u>35.971</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.977</u>	<u>35.971</u>
5	Deposita	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.977</u>	<u>116.971</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728.133	805.933
	Udskudte skatteaktiver	26.664	21.134
	Andre tilgodehavender	218.409	18.155
	Periodeafgrænsningsposter	<u>55.935</u>	<u>37.699</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.029.141</u>	<u>882.921</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.801.654</u>	<u>36.284.944</u>
	Værdipapirer i alt	<u>40.801.654</u>	<u>36.284.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.183.522</u>	<u>3.082.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.014.317</u>	<u>40.249.902</u>
	Aktiver i alt	<u>43.138.294</u>	<u>40.366.873</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	41.147.937	37.937.847
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>41.403.237</u>	<u>38.191.847</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	180
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.109	70.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.918	86.441
Selskabsskat	700.746	1.361.747
Anden gæld	800.284	655.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.735.057</u>	<u>2.175.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.735.057</u>	<u>2.175.026</u>
Passiver i alt	<u>43.138.294</u>	<u>40.366.873</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.362.521	2.056.374
Pensioner	239.407	265.907
Andre omkostninger til social sikring	30.865	32.061
Personalemkostninger i øvrigt	187.437	198.959
	<u>2.820.230</u>	<u>2.553.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	728.301	991.188
Kursregulering af værdipapirer	1.562.240	4.584.476
	<u>2.290.541</u>	<u>5.575.664</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.382	45.388
	<u>64.382</u>	<u>45.388</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	1.123.688	1.123.688
Tilgang i årets løb	19.250	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.142.938</u>	<u>1.123.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.087.717	-1.056.640
Årets af-/nedskrivninger	-12.244	-31.077
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.099.961</u>	<u>-1.087.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>42.977</u>	<u>35.971</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	37.937.847	31.904.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.210.090</u>	<u>6.033.083</u>
	<u>41.147.937</u>	<u>37.937.847</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
